GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

QUIXERÉ - ADM "Somos Todos Quixeré"

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Somos tocos Quixeré

O(A) Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, tendo presente o parecer
da Procuradoria Jurídica do Município, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei
nº 8666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de dispensa de licitação nº 0608.01/2021, vem RATIFICAR a declaração de
dispensa de licitação para a Locação de 01 (um) imóvel localizado na Rua José Gonçalves
Ferreira Lima, 762, Centro - Quixeré/CE, destinado ao funcionamento do centro de
atendimento do NAPE, junto a Secretaria Municipal de Educação, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

Quixeré-Ce, 06 de agosto de 2021.

MARIA ELENEIDE FERNANDES DE BRITO
Secretária Municipal de Educação

Prefeitura Municipal de Quixeré — Rua Padre Zacarias, 332, centro — Quixeré/Ce
CNPJ 07.807.191/0001-47 / CGF 06.920.172-2

CEP 62.920-000 Iwww.quixere.ce.gov.brl (88) 2172.1092